Stand: 03.10.2020

Vorstand
1.Vorsitzender
2.Vorsitzende
Jugendwartin
Schatzmeister
Wettkampfwart

Technikwart
(Elektronik)

Kampfrichterwartin
Pressewart
Statistikwart
Lehrwartin

Forderung
Leistungssport

Leiter WKB

Schriftfiihrer

Geschiftsstelle
BLV Kreis Pforzheim

Robert Geller

Lidia Zentner

Jana Olschewski

Andreas Kilian

nicht besetzt

Michael Knerrich

Susanne Schwarz

Martin Mildenberger

Marcel Kilian

Claudia Krafzik

nicht besetzt

Philipp Kern

Peter Schultz

Britta Tepe

Wilhelm-Riehm-StraBe 8

75249 Kieselbronn

kreis-
pforzheim.de

badischer leichtathletik

verband e.v.

Tel.: 07231 316510
vorstand1@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 07231 1551333
vorstand2@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 07236 6409
jugendvorstand@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 07233 81245
schatzmeister@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 07235 973014
technikwart@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 07231 21492
kari-wart@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 017644450153
pressewart@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 07233 81245
statistik@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 07233 5999
lehrwart@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 07236 2620
WKB@blv-kreis-pforzheim.de

Tel.: 07240 7937
protokolle@blv-kreis-pforzheim.de

gs@blv-kreis-pforzheim.de

Postanschrift 1.Vorsitzender:

Buchenweg 32
75228 Ispringen
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Beisitzer Peter Hess

SV Blichenbronn renatehess1@gmx.de

Karin Olschewski

TG Dietlingen olschewski@keltern.net

Kevin Tepe

TV Kieselbronn leichtathletik@tv-kieselbronn.de

Martin Straub

TV Neulingen leichtathletik@tv-neulingen.de

Matthias Guigas

TV Néttingen matthias@guigas.com

Wolfgang Aab

LC 80 Pforzheim wolfgangaab@web.de

Ulrich Meier

TV 1834 Pforzheim ulrichmeier.pf@web.de

Yvonne Schmitt

LG Stein-Eisingen yj.schmitt@t-online.de

Susann Januszewski

TB Wilferdingen schwester.es@gmx.net

Stefanie Nittel

TV Neuenbiirg/LG Enz 72 stefanie.nittel@gmx.de
Kassenpriifer Benjamin Diirr benni810@icloud.com

Hubert Bittighofer h.bittighofer@steuerberater-bittighofer.com
Webmaster Marcel Kilian webmaster@blv-kreis-pforzheim.de
website www.blv-kreis-pforzheim.de

Badischer Leichathletik-

Verband e.V. (BLV) Geschéftsstelle Tel.: 0721 18385-0
Am Facherbad 5
76131 Karlsruhe gs@blv-online.de

http://www.blv-online.de
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